
 

  

1 

 О выборах председателя Совета депутатов 
 Сарановского сельского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», статьей 18.1 Устава Сарановского сельского поселения, Совет депута-

тов Сарановского сельского поселения РЕШАЕТ: 

 

1. Избрать председателем Совета депутатов Сарановского сельского 

поселения 

Пепеляеву Юлию Владимировну  

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

И. о. главы поселения                             Ю. В. Пепеляева 

12.01.2016 01 

 


